
 



    



 

 

                   

Bizler millet olarak tarihte büyük işler başarmış; gayesi, derdi sadece insan olan, hangi 
milletten olursa olsun ihtiyacı olan herkesin yardımına koşmuş ve koşmaya devam eden 
binlerce yıllık kadim bir medeniyete sahibiz. Millet olarak şanlı tarihimiz boyunca nice 

zorluklara göğüs gerdik. Malazgirt’te, İstanbul’un fethinde, Çanakkale’de, Kurtuluş 
Savaşı’nda canını, malını seve seve vatanı için feda eden eşsiz bir millete mensup olmanın 
tarifsiz gururu içerisindeyiz ve bu bilinçle hareket etme sorumluluğunu asla yitirmemeliyiz.  

             15 Temmuz 2016’da millet olarak daha önce karşılaşmadığımız bir ihanetle karşı 
karşıya kaldık. Bizden görünüp ancak devletimizin imkanlarını kullanarak ülkemizi bölüp 
parçalamayı hedefleyen devletine ve milletine karşı ihanet içerisinde olan aklını kiraya 
vermiş bir güruh saldırıya geçti. Unuttukları bir şey vardı o da Türk Milleti’nin vatan ve 
bayrak sevgisi. Milletimiz o gece daha önce şanlı tarihinde defalarca yaptığı şekilde hiç 
düşünmeden vatanını korumak için sokaklara indi ve elinde bayraklarla silahlara karşı 
koydu. Canını verdi ama bir kez daha vatan, millet ve bayrak düşmanlarına geçit vermedi. 
Bu Aziz Milletin Ulubatlı Hasanları, Nene Hatunları, Şerife Bacıları, Fethi Sekinleri, Ömer 
Halisdemirleri gibi kahramanları hiç bitmedi bitmeyecek. 

            Ülkemizin bu tür bir ihanetle bir daha karşılaşmaması için eğitimciler olarak bizlere 
büyük görevler düşmektedir. Geleceğimiz olan öğrencilerimizin vatan ve bayrak sevgisi ile 
büyümeleri; hayatları boyunca ilimi, bilimi esas alıp; araştıran, sorgulayan, milli ve manevi 
değerlere bağlılığı yüksek bireyler olarak yetişmeleri için her türlü gayreti göstermek en 
temel görevimizdir.    

 

                                                                                          Ramazan YILMAZ 

                                                                                             Okul Müdürü  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

            

                                                                 

            

                           

 



                                           

 

 

                                           

          

                                        

 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 


